РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.08.2021№ 80
с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.11.2017 № 128 «О создании конкурсной комиссии

по проведению конкурсов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров предусматривающих переход прав

владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Ольхово-Рогского сельского поселения»
               В связи  с кадровыми изменениями в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.11.2017 № 128 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                        С.Н.Морозов

Приложение

                                                             к  постановлению Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения

от 16.08.2021  № 80

Состав
конкурсной комиссии по проведению

конкурсов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Ольхово-Рогского сельского поселения

Председатель комиссии
Морозов С.Н. ,

глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Заместитель комиссии

      Низкодубова В.И.

ведущий специалист Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

Секретарь комиссии
Пащенко О.А.,

ведущий специалист

Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения

Члены комиссии:

Стецко Г.Н.,

заведующий сектором экономики и финансов

Администрации Ольхово-Рогского сельского

поселения

Опенченко Е.В.,

главный специалист Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                               С.Н.Морозов